关于萧县张庄寨镇 2025—2026 学年度农村义务教育学生

营养改善计划乡镇食材采购项目

代理机构比选公告

各招标代理机构：

根据萧县张庄寨镇 2025—2026 学年度农村义务教育学生营养改

善计划乡镇（小宗）食材采购工作需要，现公开进行项目代理机构比

选工作，在宿州市公共资源交易中心名录登记库中信用综合评定分不

低于 100 分的招标代理服务机构可自愿参加，现场资格审查合格后采

取抽签的方式选择招标代理服务机构。现将有关事项公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：萧县张庄寨镇 2025—2026 年农村义务教育学生营

养改善计划乡镇（小宗）食材采购项目

2.招标单位：萧县张庄寨镇中心学校

3.项目地点：萧县张庄寨镇各义务教育阶段学校

4.项目内容：农村义务教育学生营养改善计划食堂乡镇（小宗）

食材采购，共分 2个包，计划投资约 120 万元。

5.资金来源：财政资金及就餐人员自缴资金。

6.服务时间：中选后至招标采购工作完成。

二、资格审查条件及要求

1.申请人资质要求

（1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照（请代理公司法

人代表、授权人提供相关授权材料，及相关原件及复印件）；

（2）参与报名单位无不良记录（提供公司及法定代表人、被授

权人无严重违法失信记录证明）；

（3）具有良好的社会信誉，具有独立承担民事责任能力；

（4）招标代理机构应在近三年来（自抽取之日起上推三年）担

任过货物类招标业绩，（一个项目总采购预算不少于 100 万元的货物

类的招标代理业绩）业绩材料证明为招标代理合同（提供复印件加盖

公章一份），在网上可以查询到代理项目中标公告（提供网上截图一

份），提供的材料必须真实有效。

2.本项目不接受联合体参选，采取现场抽签的形式，机构资格审

查条件及要求合格后，直接参与抽签并现场公布中标招标代理服务机

构。

三、报名地址及递交相关资料时间

1.报名地址：萧县张庄寨镇中心学校二楼会议室。

2.报名及递交相关资料时间：2025 年 7 月 24 日，北京时间上午

8:30—9:30。

参与报名的招标代理服务机构请提前 10分钟将密封的相关资料

现场递交会场工作人员，并进行登记签到，迟于 9:30 到场的拒收资

料、不再参与报名（以报名人签到时间为准）。

四、现场提交相关资料

营业执照副本原件、复印件，法定代表人或授权人身份证原件、

复印件，法定代表人授权委托书原件，单位资质证书及主要成员资质

证书复印件及业绩证明材料，招标代理机构在宿州市公共资源登记名

录中信用综合评定不低于 100 分的网上截图，公司及法定代表人、被

授权人无严重违法失信记录证明，以上材料加盖公章。

五、比选方法

按报名顺序，第一轮由参会代理机构抽签，抽到 1 号球的参与抽

取第二轮候选单位的抽签。

候选人为两个，第一个被抽取的单位为第一候选人，第二个为备

选候选人。

六、服务要求

1.入围招标代理机构应根据《中华人民共和国政府采购法》

及相关实施条例等相关法律法规规定，提供专业化服务团队，组

织实施委托项目的招标代理事项，且不得将委托方委托事项转委

托他人；

2.入围代理机构应指定专门的服务人员，代表入围代理机构

接受和承办我单位具体招标事宜；

3.入围代理机构应根据招标有关法律和政策开展招标代理

活动，应及时与甲方沟通执行情况；

4.入围代理机构应根据招标政策、招标预算、招标需求做好

服务；

5.入围代理机构应依据委托发布招标信息、发售招标文件、

组织答疑、组建评审委员会、接受供应商投标（响应）、组织开

标评审等工作、发出中标通知书等；

6.入围代理机构应按照相关规定妥善保存、管理招标活动的

有关文件；

7.入围代理机构应协助委托方完成采购合同签订，并报行政

主管部门备案；

8.入围代理机构应及时处理供应商询问、质疑，配合处理投

诉、举报、复议、诉讼等；

9.入围代理机构应当恪守廉洁义务，不得在招标中接受供应

商的礼品、宴请和任何其他好处，不得泄露招标、评标、定标过

程中依法需要保密的内容。合同终止后，未经委托人同意，入围

代理机构不得泄露与本合同涉及项目相关的任何招标资料和情况；

10.入围代理机构应提供专业的服务团队，如入围代理机构

挑选的人员不能满足采购人要求的，入围代理机构须无条件更换

有相同资格的人员，否则采购人有权终止履行合同；

11.凡是入围为采购人提供服务的代理机构，必须严格遵循

国家的各项法律法规，决不允许出现任何违法违规行为，若后期

项目因此项原因出现质疑、投诉甚至是通报处罚等情况，责任均

应由招标代理机构自行承担。

七、其他

1.付款方式：按合同约定。

2.本次代理费用为 3000 元（包含专家评审费用、招标文件专家

论证费用）。

3.本公告发布在萧县张庄寨镇人民政府网站。

联系人：祖艳 马友坤

联系方式：13855798281 13855795697

萧县张庄寨镇中心学校

2025 年 7 月 21 日